



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
AL REPUBLICII MOLDOVA
INSTITUȚIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ
INSTITUTUL DE MEDICINĂ URGENTĂ
MD - 2004, mun.Chișinău, str.T.Ciorbă, nr. 1
Tel: (022) 25 07 04

Nr. 01-8/ 2652 din 30 octombrie 2025

La ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1759912985776/21487173

În atenția operatorilor economici

Prin prezenta, în baza deciziei de atribuire nr.1 din 30.10.2025, grupul de lucru pentru achiziții al IMSP Institutul de Medicina Urgentă vă comunică despre desemnarea ofertei câștigătoare depuse în cadrul ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1759912985776/21487173 din 16.10.2025 privind achiziționarea de „Covorașe”, conform Anexei nr.1:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
Deniadi SRL	Oferta propusă pentru lotul nr.1 se respinge din următorul motiv: - s-a solicitat : Covorase dielectrice 60x60cmx6 mm; - s-a propus: Covorase dielectrice 50x50cmx6 mm, ceea ce nu corespunde cerintelor solicitate în caietul de sarcini
Deniadi SRL Euro Light SRL	Pentru pozițiile licitate, în conformitate cu prevederile art.69 alin.(2) al Legii nr.131/15 privind achizițiile publice a fost desemnată câștigătoare oferta la cel mai mic preț fără TVA, cu corespunderea tuturor cerințelor solicitate.

Astfel, contractul de achiziție urmează a fi semnat începând cu data de 30.10.2025, numărul maxim de zile pentru semnarea/ștampilarea contractului este de 2 zile.

Director

Diana Manea

Ex: Colbasiuc Cristina
Tel/fax:(022) 250-809

Anexa nr.1: Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

ACM nr. ocds-b3wdp1-MD-1759912985776/21487173 din 16.10.2025 -
Covorase

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
1.Covorase dielectrice 60x60cmx6 mm	Euro Light SRL	62/BUC	225,00	13 950,00	16 740,00
Total:				13 950,00	16 740,00
2.Covoraș pentru reținerea impurităților 1200x1800 mm)	Deniadi SRL	8/BUC	338,00	2 704,00	3 244,80
3.Covoraș pentru reținerea impurităților 1400x2000 mm	Deniadi SRL	6/BUC	665,00	3 990,00	4 788,00
4.Covoraș pentru reținerea impurităților 1200x2000 mm	Deniadi SRL	4/BUC	599,00	2 396,00	2 875,00
5.Covoraș pentru reținerea impurităților 1000x900 mm	Deniadi SRL	6/BUC	329,00	1 974,00	2 368,80
6.Covoraș pentru reținerea impurităților 700x1000 mm	Deniadi SRL	9/BUC	655,00	5 895,00	7 074,00
Total:				16 959,00	20 350,80

Director



Diana Manea